
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.05.2025 № 293      

 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой от 08.02.2023 № 123 

 

 

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой 
от 15.01.2025 № 16 «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения  
«Управление благоустройства» путем присоединения к Муниципальному 
казенному учреждению Администрация городского округа Стрежевой», в целях 
актуализации муниципальной правовой базы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 08.02.2023 № 123 «Об утверждении Положения об оплате 
труда работников прочих муниципальных учреждений городского округа 
Стрежевой». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 30.04.2025. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


